定
期
発
行
日

毎
週
火
金
曜
日

〔
発
行
〕
〒
 8
12
-8
57
7

〔
作
成
〕
〒
 8
12
-0
01
6

福
岡
市
博
多
区
東
公
園
７
番
７
号

福
岡
市
博
多
区
博
多
駅
南
六
丁
目
6
番
1
号

平
成
27
年
５
月
７
日

木
曜
日

号
外
①

福
岡

県
公

報
1

福
岡
県

総
務
部
行
政
経
営
企
画
課

株
式
会
社
ド
ミ
ッ
ク
ス
コ
ー
ポ
レ
ー
シ
ョ
ン
（
電
話
 0
92
-6
43
-3
02
8）

（
電
話
 0
92
-4
31
-4
06
1）

平成27年５月７日
号 外 ①

　　　　告 示（第486号）

○第１回福岡県議会臨時会の招集 （財　政　課）……………１

　福岡県告示第486号

　次の事件付議のため、第１回福岡県議会臨時会を平成27年５月14日午前11時福岡県議

会議事堂に招集する。

　　平成27年５月７日

福岡県知事　　小　川　　洋

１　議長選挙について

２　副議長選挙について

３　常任委員会委員選任について

４　議会運営委員会委員選任について

５　環太平洋パートナーシップ（ＴＰＰ）協定に関する意見書について

目　　　次

告　　　示